2025年湖北银行服务商网络安全及保密承诺书
本公司  北京创联致信科技有限公司 （以下简称“乙方”）作为湖北银行(以下简称“甲方”)的服务提供商，承诺遵守甲方相关网络安全和其他各项管理规定，确保在为甲方提供服务期间或甲方重要保障期间，不出现违反本承诺书规定的情况。

保密要求

1、本承诺书提及的保密信息，是指乙方从甲方获得的任何商业、营销、技术、运营数据或其他性质的资料，无论以何种形式或载于何种载体，无论在披露时是否以口头、图像或以书面方式表明其具有保密性，包括但不限于：重保期间保障方案、重保期间应急方案、重保期间人员安排、客户名单、财务资料、技术方案、技术指标、计算机软件和代码、数据库、研究开发记录、技术报告、操作手册、技术文档、相关的函电等。
2、对甲方的保密信息，乙方在此承诺：

（1）严守保密信息，加强自身信息系统安全，并采取所有保密措施和制度保护该保密信息，不为除合同或协议明确规定的目的之外的其他目的使用保密信息；

（2）不将甲方的系统架构、开发代码、内部数据等信息发布到互联网及类似“GitHub”代码托管平台，或在互联网上私自存贮和缓存甲方的数据。
（3）不得在未获得甲方授权的情况,将信息系统、测试系统或带有信息安全漏洞的信息系统部署在互联网。

（4）对历史情况进行全面排查，对以前泄漏的保密信息及时进行删除和收回，确保不给甲方带来损失和不良影响。
人员安全要求

1、本公司及为甲方提供服务的人员，承诺遵守《网络安全法》、《中华人民共和国计算机信息系统安全保护条例》、《计算机信息网络国际互联安全保护管理办法》、《信息安全等级保护管理办法》及其它国家信息安全的有关法律法规，遵守甲方的有关规章制度。

2、保证为甲方提供服务的人员没有犯罪记录。

3、本公司负责向为甲方提供服务的人员进行信息安全教育。

服务的安全要求

为甲方提供的供应链产品（包括产品平台、系统使用的其他第三方组件、系统版本）应保证是最新无漏洞产品，若发现0day漏洞，应第一时间进行修复升级。

为提供服务的人员不得利用甲方的网络浏览或发布各类法律法规禁止的非法信息。
2、为甲方提供服务的人员不得在甲方的信息系统建立后门程序。

3、为甲方提供服务的人员不得越权作业，不违规作业，并劝阻他人违章作业；发现危及甲方信息安全的隐患和系统的脆弱性，立即向甲方主管领导或相关部门报告。
4、所有与甲方IT系统、网络、安全、硬件设备、中件间、VPN及数据库相关的账号与口令，只能经甲方授权后本人使用，未得到甲方不得将上述相关信息透露给他人。

5、驻场人员进入甲方生产、办公区域必须佩戴甲方授予的证件，并在出入甲方时主动出示；不得携带与维护服务无关的物品进入生产及办公区域。
6、驻场人员所使用的IT设备，如需接入甲方内网必须满足湖北银行的信息安全要求，并获得批准后方可接入。
四、违约责任

如果发生乙方违反上述承诺，乙方同意承担以下违约责任：

乙方将按照甲方的要求采取有效方法对所造成的损失及影响采取挽回与弥补措施，并按照合同（协议）约定承担赔偿责任。同时，甲方将保留采取近一步处罚措施的权利。
五、 承诺期限

本承诺书自签字盖章之日起生效，至为甲方提供的服务期结束。

六、承诺方式

本承诺书由乙方单位向所属服务人员宣贯，并由所有现场人员、授权代表签字和加盖公章。

	乙方承诺人员：

（所有乙方现场人员签字）
乙方授权代表：

(授权代表签字和公章)：
年      月     日